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ABSTRAKT

Obsahem Portfolia profesního rozvoje Petry Trojanové je 10 povinných kapitol,

které se věnují otázce osobnosti a práce učitele na střední škole. Portfolio přibližuje

profesní rozvoj a sebereflexi pisatelky v průběhu studia bakalářského programu Učitelství

praktického vyučování a odborného výcviku na Pedagogické fakultě Univerzity Karlovy.

Jedna z částí práce je věnovaná případové studii vybrané školy se zaměřením na výuku

odborného výcviku v oboru kosmetické služby. Autorka také pomocí profesiogramu

mapuje jednotlivé pracovní činnosti učitele a jejich rozvržení v průběhu jednoho měsíce

u vybraného učitele na střední škole. Teoretické poznatky jsou čerpány z oborů

pedagogiky, sociologie a psychologie.

KLÍČOVÁ SLOVA

učitel, žáci, syndrom vyhoření, profesiografický rozbor učitele, případová studie,

odborný výcvik

ABSTRACT

The content of the professional development portfolio of Petra Trojanová includes

10 obligatory chapters, dealing with questions about personality and work of a high school

teacher. The portfolio brings a look at professional development and self-reflection of

writer during her Bachelor’s program of Teacher Training in Vocational Education and

Training at Faculty of Education, Charles University. One part of the portfolio is devoted

to a case study of one selected school focused on teaching vocational training in the field

of cosmetic services. The author also maps teacher’s individual work activities and their

schedule over a month using analysis of professional development of a particular high

school teacher. Theoretical knowledge is gathered from the fields of pedagogy, sociology

and psychology.

KEYWORDS

teacher, pupils, burnout syndrome, case study,professional development, individual

work activities
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1 PŘEDMLUVA

Rostoucí nároky na vzdělávání a kvalitu pedagogických pracovníků jako i změna

legislativy v ČR mne motivovaly k současnému studiu na Pedagogické fakultě Univerzity

Karlovy v Praze v bakalářském programu Specializace v pedagogice – Učitelství

praktického vyučování a odborného výcviku. Po náročném rozhodování jsem se rozhodla

pro vypracování alternativní bakalářské práce "Portfolio profesního rozvoje". Tento typ

práce je jednou z možností při výběru závěrečné práce. Práce je jasně strukturovaná

a každá jednotlivá kapitola má svůj konkrétně stanovený cíl. Při zpracovávání jednotlivých

kapitol jsem využívala nejen své studiem získané teorerické znalosti, ale i zkušenosti

z praxe. Tato netradiční forma bakalářské práce mne zaujala také možností určité

sebereflexe mých dosavadních vědomostí a pracovních zkušeností.

Jako kosmetička školitelka pracuji 17 let. V průběhu těchto let jsem

vystřídala několik kosmetických salonů a podstoupila velké množství školení od různých

kosmetických značek a firem distribuujících kosmetické přípravky a přístroje. Školení

se zaměřovala na péči o pokožku, na speciální rituály pro uvolnění těla i mysli, ale i na

školení zaměřená na zlepšení zevnějšku klientů, tzn. barevnou typologii a vizážistiku

a mnoho dalšího. Školení jsem absolvovala v České republice, ale i v zahraničí jako

například v Itálii, Francii a Holandsku. Tyto zkušenosti mě také motivovaly k rozvoji

sebevzdělávání. Své pedagogické zkušenosti jem získala při vyučování žáků na Středním

odborném učilišti služeb, Novovysočanská 5 v Praze 9, kam jsem nastoupila ihned po

ukončení středoškolského studia. V průběhu svého působení na této škole jsem zjistila, jak

vysoké požadavky jsou kladeny na pedagogické pracovníky. Kolegové kteří měli odvahu

přijmout učitelství jako pomáhající profesi se svými klady i zápory, uměli vytvořit

podmínky pro vzdělávací proces. Měli chuť se neustále vzdělávat a navíc jim nebyla cizí

přirozená autorita a láska k oboru i žákům, a proto mi byli inspirací i vzorem v mém

pedagogickém profesním rozvoji.
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2 PROFESNÍ STRUKTUROVANÝ ŽIVOTOPIS

Jméno a příjmení: Petra Trojanová

Datum narození: 19. 08. 1980

Adresa: Veltruská 528/3, 19000 Praha 9, Prosek

Tel. č.: +420 737 481 700

E-mail: trojanovap@seznam.cz

Vzdělání:

2015 – nyní Pedagogická fakulta Univerzity Karlovy v Praze

Magdalény Rettigové 4, 116 39 Praha 1

Bakalářský studijní program: Specializace v pedagogice –

Učitelství praktického vyučování a odborného výcviku

2007 – 2008 Univerzita Hradec Králové – pedagogická fakulta

Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové III

Obor/specializace : učitel odborného výcviku a učitel praktického

vyučování (program celoživotního vzdělávání)

2000 – 2002 SOŠ uměleckořemeslná s.r.o

Podkovářská 797/4, 190 00 Praha 9 - Vysočany

Obor/specializace: vlásenkář, maskér 82-51-H/011

1998 – 2000 SOŠ a SOU obchodu a služeb s.r.o

Schullhofova 844, 149 00 Praha 4 - Háje

Obor/specializace: podnikání v oboru 64-41-L/521(64-96-4/00)

(Nástavbové studium)

1995 – 1998 SOŠ a SOU obchodu a služeb s.r.o

Schullhofova 844, 149 00 Praha 4 – Háje

Obor/specializace: kosmetička 64-46-2
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Pracovní zkušenosti:

2002 – dosud Miracle Esthetic Clinic and Spa, Janáčkovo nábřeží 7, 150 00

Praha 5

Pracovní pozice: Hlavní kosmetička

2004 – dosud Aviatrix s.r.o, Janáčkovo nábřeží 7, 150 00 Praha 5

Pracovní pozice: Lektorka italské spa kosmetiky pro ČR a SR

2000 – 2015 SOU služeb, Novovysočanská 5, 190 00 Praha 9

Pracovní pozice: Učitel odborných předmětů (kosmetika

a estetika)

Certifikáty a kurzy:

2002-2018 COMFORT ZONE, Via Ravasini 9/a, 43100, Parma, Italy

Pravidelná školení v oboru: Education zone - Certificate Book*

Zakončeno získáním titulu AMBASADOR COMFORT ZONE pro

ČR a SR

*Jednotlivé certifikáty jsou přílohou tohoto CV

2004 EST – OUEST CONSEILS Praha, Senovážné náměstí 23, Praha 1

Proškolení kosmetickou značkou Darphen

2003 Diva Center, 28 října, Praha 1

Proškolení kosmetickou značkou Decleor

2000 Beauty center Praha, Thámova 4, Praha 8

Vizážistika a barevná typologie

Jazykové dovednosti:

Anglický jazyk – Začátečník

Německý jazyk – Začátečník
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PC dovednosti:

Internet (e.mail, www), MS Word, Excel, PowerPoint, Outlook

Ostatní dovednosti:

Dobré prezentační dovednosti (pravidelná prezentace na přednáškách, školeních

a tiskových konferencí)

Řidičské oprávnění skupina B

Vlastnosti a zájmy:

Flexibilita, komunikativnost, organizační schopnosti, příjemné vystupování, psychická

odolnost, dobrý zdravotní stav

Dne:…………………………. Podpis…………………………………..
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3 ESEJ - SYNDROM VYHOŘENÍ U UČITELE

„Pokud zapálíte oba konce svíčky, získáte tím více světla. Svíčka však zároveň

rychleji vyhoří.“1 [Rush Myron D.]

Syndrom vyhoření je v dnešní době často skloňované téma. Nejvíce ohroženou

skupinou jsou lidé, kteří pracují v profesích spojených s prací s druhými lidmi (především

tzv. pomáhající profese), kam profese učitele bezesporu patří. Práce učitele je velmi

náročná, jsou při ní kladeny vysoké nároky, vyžadována preciznost a plné pracovní

nasazení. Již tak vysoké nároky ještě zvyšuje dnešní doba, která přináší mnoho změn

s neustálou modernizací a transformací školství. Díky tomu se v učitelském povolání

objevuje vysoká míra stresu, a tím také vysoké riziko vzniku syndromu vyhoření. Bohužel

mnoho učitelů není dostatečně seznámeno s možností, jak tomuto syndromu předcházet,

a co syndrom vyhoření vlastně znamená. Průcha hovoří o pracovní zátěži učitelů jako

o „komplexu specifických činitelů.“2 Jde zejména o činitele zahrnující psychické, fyzické,

sociální, časové a další nároky a požadavky kladené na učitele v procesu výkonu povolání

nebo v souvislosti s ním. Vlastní příčiny stresu u učitelů a následného syndromu vyhoření

jsou dle Švingalové „mnohotvárné a dají se rozlišit z mnoha různých hledisek. Některé


[…]


➢ zdravověda

➢ odborný výcvik

➢ biologie a ekologie

Motivace

Krátká diskuze na téma, co o nás říká naše kůže.

Otázky do diskuze:

co vše vyčteme z kůže? (věk?, pohlaví?, rasu?, životní styl?, povolání? papilární linie,

predispozice k onemocněním? módní trendy?..)

Průběh lekce

I. část (45 minut)

➢ úvodní administrativa/ pozdravení se žáky, zápis do třídní knihy (2 minuty)

➢ seznámení žáků s obsahem a cílem hodiny, motivace (5 minut)

➢ krátké opakování učiva z minulé lekce estetika a ideál krásy (jakou roli hraje kůže

v ideálu krásy v jednotlivých obdobích?) (10 minut)

➢ anatomie kůže (stavba kůže, deriváty a žlázy) (15 minut)

➢ kůže – funkce (13 minut)

II. část (45 minut)

➢ měření fototypu a vyhodnocení, pracovní list pro zhodnocení vlastního fototypu

(10 minut)

➢ pracovní list pro skupinovou práci, doplňovačka – kůže (10 minut)

➢ onemocnění kůže – základní charakteristika kosmetických vad a onemocnění,

možnosti jejich léčby (12 minut)

➢ pracovní list (didaktická hra) – onemocnění kůže (10 minut)

➢ zhodnocení hodiny, motivace pro příští lekci (3 minuty)
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Přílohy

➢ pracovní list kůže

➢ pracovní list fototyp

➢ pracovní list onemocnění kůže

➢ pracovní list didaktické hry

viz příloha č. 8
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9 ZÁVĚREČNÁ ÚVAHA O STUDIU

„V každém okamžiku se rozhoduješ, kým jsi a budeš. Tvůj život je vždycky výsledkem tvých

myšlenek.“ [Neale Donald Walsch]

Studium na Pedagogické fakultě Univerzity Karlovy v Praze v bakalářském

programu Specializace v pedagogice - Učitelství praktického vyučování a odborného

výcviku jsem brala jako osobní výzvu. Můj ne zcela dobrovolný odchod z pracovní pozice

učitele na SOU , který byl způsoben zejména změnou legislativy, ve mne vyvolal řadu

pochybností. Pochybností o svých schopnostech učit mladou generaci kosmetiček,

předávat jim své vědomosti i zkušenosti. Přitom jsem propojovala své poznatky z oboru

kosmetiky se získanými pedagogickými zkušenostmi dle svého nejlepšího svědomí

a vědomí. Sebereflexi jsem stavěla na odezvách žáků a jejich studijních i profesních

úspěších. Také kolegové učitelé mi byli zvlášť zpočátku mé pedagogické praxe oporou

a vzorem. Vážila jsem si jejich cenných rad a doporučení a nejednou jsem o ně sama

žádala. A přesto jsem najednou byla nežádoucí a nekompetentní pro profesi učitele.

V první chvíli jsem chtěla na učitelství zanevřít. Pak jsem, ale zjistila, že učitelem (tak jako

i jinou profesí) se člověk nejen stává, ale určitou měrou i rodí. A i přes ztrátu pedagogické

praxe jsem se rozhodla nevzdat to a přihlásila jsem se ke studiu. Svou odvahu a náročnost

tohoto závazku jsem si uvědomila až v průběhu studia. S velkou pokorou jsem

přistupovala ke každému předmětu. A za odměnu mi každý z nich postupně rozšiřoval můj

všeobecný i odborný rozhled. Získané cenné vědomosti z celé šíře pedagogické profese mi

pomohly k analýze a pochopení pojmů, termínů a složitých vazeb některých vědních

oborů. Zejména pak pedagogiky, didaktiky a psychologie.

Závěr studia mne postavil před mnoho úkolů. Jedním z nich bylo i zpracování

závěrečné práce. Vybrala jsem si alternativní bakalářskou práci "Portfolio profesního

rozvoje". Tento typ práce mě vyhovoval svou jasnou strukturou, kde každá jednotlivá

kapitola má svůj konkrétně stanovený cíl, a tím je pro mne uchopitelnější. Její netradiční

forma mne oslovila i svou možností určité sebereflexe mých vědomostí a pracovních

zkušeností, kterou jsem bezesporu potřebovala ke znovunabytí zdravého učitelského

sebevědomí. Při jejím zpracování jsem využívala své zkušenosti z praxe, oporou a cenným

zdrojem informací mi ale byla i publikace "Portfolio profesního rozvoje jako alternativní
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bakalářská práce v profesních oborech", autorů Phdr. Michala Zvírotského, Ph.D., PaedDr.

Zdeňky Hankové, PhDr. Jany Kropáčové, Ph.D. a Mgr. Magdaleny Richterové. Tímto

bych jim chtěla vyjádřit svůj dík. Při zpracovávání jednotlivých kapitol jsem si ověřila

posun svých teoretických i odborných kompetencí získaných v průběhu studia

a nepřeberné možnosti jejich dalšího rozvoje. Dalo by se říci, že studiem jsem si vlastně

"otevřela dveře do svátečního pokoje celoživotního vzdělávání." Uvědomila jsem si, že

jsem učitelskou profesi nejen nepověsila na pomyslný hřebík, ale že získané vzdělání

a odbornost budu používat ať už jako učitelka na střední škole nebo jako lektorka

odborných seminářů.

Závěrem této práce bych chtěla poděkovat všem, kteří mne na cestě studia

podporovali, dodávali mi odvahu, kterou jsem upřímně řečeno někdy ztrácela. Ať už díky

pochybnostem, které mne provázely po ztrátě pedagogické praxe, tak i v těžkých chvílích,

kdy jsem musela jako každý student skloubit všechny povinnosti studijní, pracovní

i osobní. Chtěla bych také říci, že si vážím svého studia na tak prestižní škole, jakou

bezpochyby Univerzita Karlova je, a jsem hrdá, že o ní mohu mluvit jako o Alma mater.
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