Příloha č. 5 – Vzor smlouvy
STŘEDNÍ ŠKOLA
CENTRUM ODBORNÉ PŘÍPRAVY TECHNICKOHOSPODÁŘSKÉ
190 00 Praha 9, Poděbradská 1/179
tel.: 266 039 035 copth@copth.cz

SMLOUVA O OBSAHU, ROZSAHU A PODMÍNKÁCH KONÁNÍ

ODBORNÉHO VÝCVIKU

Na základě § 65 odst. 1, 2, 3 zákona č.561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném

a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, podle kterého se uskutečňuje odborný výcvik

u dalších právnických osob anebo u fyzických osob a podle § 12 a 13 vyhlášky č. 13/2005 Sb., o středním

vzdělávání a vzdělávání v konzervatoři, ve znění pozdějších předpisů.

I.

Smluvní strany

Střední škola – Centrum odborné přípravy technickohospodářské, Praha 9, Poděbradská 1/179

Sídlo: Poděbradská 1/179, 190 00 Praha 9

IČO: 14891212

Zastoupená: Mgr. Josefem Ležalem

ředitelem školy

(dále jen SŠ-COPTH)

Žákyně: XXXXX XXXXXXXX

(dále jen žák)

a

Právnická (fyzická) osoba: XXXXX XXXXXXXX

Sídlo: xxxxxx xxxxxxxx xxx xxxxx

IČO : xxxxxxxx

Zastoupená: xx xxxxxxxx xxxxxxxxxxxx

(dále jen organizace)
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II.

Předmět a účel smlouvy

2.1.

Účelem smlouvy je umožnit žákům získat a prohloubit si praktické znalosti a dovednosti v souladu se

vzdělávacími programy školy a výrobním programem organizace.

2.2.

Smluvní strany se dohodly, že žák SŠ-COPTH, bude vykonávat odborný výcvik u právnické (fyzické) osoby

v období od xxxxx do xxxxx, v rozsahu X hodin denně, vždy v lichém/sudém týdnu (pondělí až pátek), na

pracovišti na adrese:

xxxxxxxxxx xxxxx xxxxx

Předmětem smlouvy je obsah, rozsah a podmínky konání odborného výcviku oboru vzdělání:

NÁZEV a KÓD OBORU VZDĚLÁVÁNÍ

Odborný výcvik bude spočívat v pověřování žáka pracemi, které povedou k získání a zdokonalení praktických

dovedností v uvedeném oboru.

2.3.

Odměňování žáků za produktivní činnost se provádí v souladu s § 122 odst. 1, školského zákona. Minimální výše

měsíční odměny za produktivní činnost pro stanovenou týdenní pracovní dobu 40 hodin je 30% minimální

mzdy. Při jiné délce stanovené týdenní pracovní doby nebo v případě, že žák nevykonával produktivní činnost

po dobu celého měsíce, se výše odměny za produktivní činnost úměrně upraví.

III.

Práva a povinnosti smluvních stran

3.1.

Organizace se zavazuje, že:

- zabezpečí odborný výcvik pro žáka

- prostory, kde se bude konat odborný výcvik, budou odpovídat všem zákonným požadavkům

- budou dodržovány podmínky bezpečnosti práce a ochrany zdraví žáka

- před zahájením odborného výcviku seznámí žáka s právními předpisy v oblasti bezpečnosti práce,

bezpečnosti a ochrany zdraví při odborném výcviku a k zajištění hygienických podmínek

2

mailto:copth@copth.cz

Příloha č. 5 – Vzor smlouvy
STŘEDNÍ ŠKOLA
CENTRUM ODBORNÉ PŘÍPRAVY TECHNICKOHOSPODÁŘSKÉ
190 00 Praha 9, Poděbradská 1/179
tel.: 266 039 035 copth@copth.cz

při odborném výcviku

- procvičování dovedností žáků na pracovištích fyzických nebo právnických osob se provádí za vedení

a dozoru pověřených zaměstnanců fyzické nebo právnické osoby (dále jen instruktor)

- poskytne veškeré nezbytné osobní ochranné prostředky

- umožní zástupcům školy (tj. zástupci školy a jejího zřizovatele) vstup do prostor, kde je realizován

odborný výcvik, a to v rozsahu potřebném pro provádění koordinačních a kontrolních činností o

bezpečnosti práce

- nemusí přijímat žádná zvláštní opatření v souvislosti s odborným výcvikem žáka

- zapůjčí po dobu výkonu odborného výcviku na pracovišti organizace nástroje a nářadí používané

při odborném výcviku

- nenese náklady na dopravu žáka; tento se bude přepravovat do místa výkonu odborného výcviku sám

3.2.

SŠ - COPTH se zavazuje že:

- poučí žáka o povinnosti zachovávat mlčenlivost o údajích, o kterých se dozvěděl během svého odborného

výcviku v organizaci. Údaje, informace i data zjištěná žákem a školou v průběhu odborného výcviku jsou

důvěrného charakteru a jejich zveřejnění podléhá schválení organizací.

- projedná se žákem případné stížnosti ze strany organizace na dodržování bezpečnostních a dalších

předpisů, se kterými byl žák seznámen, a zjedná nápravu

- poučí žáka o nutnosti pravidelné docházky na pracoviště a dodržování stanovené pracovní doby,

omluvenky budou předkládány SŠ-COPTH.

O uvolnění žáka z odborného výcviku v organizaci rozhoduje pedagogický pracovník, nebo instruktor.

3.3.

Spolupráce pověřených zaměstnanců

Instruktorem na straně organizace je xxx Xxxxxx Xxxxxxxxxxxx tel.: XXX XXX XXX

Pověřenou osobou na straně SŠ-COPTH je xxx Xxxxxx Xxxxxxxxxxxx tel.: XXX XXX XXX

Vzhledem k povaze odborného výcviku spočívajícího v individuálním přístupu k žákovi ze strany organizace

a pouze rámcové vymezení požadavků na odborný výcvik ze strany školy dle čl. II odst. 2.1. této smlouvy není

potřebná žádná zvláštní součinnost obou pověřených osob. Pověřené osoby vstoupí do kontaktu, pokud

to kterákoliv strana bude považovat za potřebné.
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3.4.

Ujednání o náhradě nákladů

Organizace nepožaduje po SŠ-COPTH žádnou náhradu nákladů v souvislosti s odborným výcvikem.

IV.

Odměňování žáků

4.1

Korunová sazba se sjednává pro žáky oboru vzdělání Xxxxxxxxxxxx takto – minimální mzda:

Xxxxxxxxxxxx Kč/hod, slovy: Xxxxxxxxxxxx korun za hodinu.

4.2

Organizace vyplatí žákovi mzdu dle odpracovaných hodin a sazby za hodinu produktivní práce na účet školy.

Číslo účtu xxx Xxxxxx Xxxxxxxxxxxx /do zprávy pro příjemce se uvede jméno žáka/

Odměna je vyplácena prostřednictvím ekonomického úseku školy po předložení podkladů učitelů, instruktorů a

výstupních listů. Ekonomický úsek vystaví fakturu k poslednímu dni daného měsíce.

Odměna je vyplácena nejpozději dvanáctý den následujícího měsíce.

V.

Závěrečná ustanovení

5.1.

Právní vztahy, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se řídí zejména příslušnými ustanoveními

občanského zákoníku a odpovědnost za škodu vzniklou žákem v souvislosti s odborným výcvikem podle §391

zákoníku práce.

5.2.

SŠ-COPTH má právo tuto smlouvu ukončit výpovědí s výpovědní lhůtou jeden týden i bez udání důvodu.

Organizace má právo od smlouvy písemně odstoupit v případě, že žák hrubým způsobem, nebo opakovaně

poruší své povinnosti na úseku bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, se kterými byl organizací prokazatelně

seznámen a nebo pokud SŠ-COPTH poruší závazky této smlouvy. Organizace má právo tuto smlouvu ukončit

výpovědí s výpovědní lhůtou jeden měsíc i bez udání důvodu.
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5.3.

Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nich po jednom obdrží každá smluvní strana. Smlouva může

být změněna nebo doplněna pouze písemnými dodatky odsouhlasenými oběma smluvními stranami.

5.4.

Tato smlouva se uzavírá na dobu uvedenou v článku II., odst. 2.2. a nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího

podpisu smluvními stranami.

5.5.

Smluvní strany prohlašují, že uzavírají tuto smlouvu svobodně a závazně a na důkaz svého souhlasu s jejím

obsahem připojují své vlastnoruční podpisy.

V Praze dne _______________ V Praze dne ________________

Za organizaci: Za SŠ-COPTH:

………………………………………………. …….…………………………………………...

Mgr. Josef Ležal
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Telefonická spojení do SŠ COPTH

Určený pracovník SŠ COPTH pro operativní styk: Xxxxxxxxxxxx

Zástupce ředitele SŠ COPTH pro praktické vyučování Xxxxxxxxxxxx

1)Osobní údaje budou SŠ COPTH používány pouze v souvislosti s výukou žáků a bude s nimi nakládáno
v souladu se zákonem č 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů

TÝDENNÍ ROZVRŽENÍ ODBORNÉHO VÝCVIKU

Příloha smlouvy o uskutečňování praktického vyučování v odborném výcviku

Jméno žáka: xxxxx xxxxx Třída: _______

Výuka odborného výcviku žáků je ve školním roce xxxx/xxxx v lichých/sudých týdnech.

doba výuky přestávka celkem hodin

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Celkem hodin v týdnu xx
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